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Altından Bilal Erdoğan'ın ve eniştenin ortağı çıktı

Odatv, geçen hafta Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde bölgeye jeotermal enerji santrali
kurulmaması için çevre ve hukuk mücadelesi veren köylüleri manşete taşımıştı.

Manisa’nın Sarıgöl ilçesine yapılması planlanan jeotermal enerji santrali için Manisa Valiliği tarafından verilen ‘ÇED gerekli
değildir’ raporuna karşı köy halkı ikinci kez yürütmeyi durdurma davası açtı. Bölgeye jeotermal enerji santrali tesisi kurmak
isteyen firmanın Ortadoğu Grup’un bünyesinde faaliyet gösteren Ortadoğu Yenilebilir Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş olduğu
ortaya çıktı. Ortadoğu Grup’un İcra Kurulu Başkanı Mehmet Gür’ün ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın oğlu Bilal
Erdoğan ile ortak olduğu iddia ediliyor.

Odatv, geçen hafta Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde bölgeye jeotermal enerji santrali kurulmaması için çevre ve hukuk
mücadelesi veren köylüleri manşete taşımıştı.

Yöre halkını temsilen Sarıgöl Ziraat Odası, 3 Ocak tarihinde Manisa Valiliği’nin ilçede bulunan ruhsat sahasında yapılması
planlanan jeotermal amaçlı kaynak arama sondaj projesine yönelik olarak verdiği ‘ÇED gerekli değildir’ kararını mahkemeye
taşımış, Manisa 1'inci İdare Mahkemesi de yürütmeyi durdurarak kararı iptal etmişti.

MANİSA VALİLİĞİ İLE KÖYLÜLER YİNE DAVALIK OLDU

Manisa 1'inci İdare Mahkemesi’nin kararının ardından birkaç ay sonra Manisa Valiliği, bu defa 23 Temmuz tarihinde
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Sarıgöl ilçesi Karacaali Mahallesi’nde jeotermal amaçlı kaynak arama sondajı projesine “ÇED gerekli değildir” kararı
verdi. Kararda, “Manisa ili Sarıgöl, ilçesi Karacaali Mahallesi, Göktepe Mevkii, 420 ada 7 parsel mevkiindeki ORTADOĞU
YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş. tarafından yapılması planlanan AR: 2015/04 numaralı ruhsat sahasında
jeotermal amaçlı kaynak arama sondajı (1 adet) projesi ile ilgili olarak Bakanlığımıza sunulan PTD dosyası incelenmiş ve
değerlendirilmiştir ÇED Yönetmeliği’nin 17. maddesi gereğince AR: 2015/04 numaralı ruhsat sahasında jeotermal amaçlı
kaynak arama sondajı (1 adet) projesi'ne Valiliğimizce ‘çevresel etki değerlendirmesi gerekli değildir’ kararı verilmiştir”
denildi.

VALİLİK VE ORTADOĞU GRUP İLE KÖYLÜLER KARŞI KARŞIYA

Sarıgöl Ziraat Odası, Manisa Valiliği tarafından ikinci kez verilen “ÇED gerekli değildir” raporuna karşı 21 Ağustos’ta bir kez
daha Manisa İdare Mahkemesi’ne idari işlemin iptali davası açtı.

Mahkeme sonucunun ve Valiliğin ikinci raporunun ardından, Sarıgöl’e jeotermal enerji santrali kurmak isteyen Ortadoğu
Yenilebilir Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. isimli firmanın Ortadoğu Grup bünyesinde faaliyet gösterdiği ortaya çıktı.

Ortadoğu Enerji Grubu’nun bağlı olduğu Ortadoğu Grup’un İcra Kurulu Başkanı Mehmet Gür, uzunca bir süre gazete
manşetlerinden düşmemişti.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan
Metastaz adlı kitaplarında, Mehmet Gür’ün, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkça tehdit edildiği TUSKON toplantısına üye
sıfatıyla katıldığını ancak Gür’ün FETÖ davasında ifadeye bile çağırılmadığını kanıtlamıştı.

Ortadoğu Grup İcra Kurulu Başkanı Mehmet Gür’ün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan, kardeşi
Mustafa Erdoğan ve eniştesi Ziya İlgen’e ait BMZ Grup ile iş ortaklığı olduğu da biliniyor.

MANİSA’DAKİ DAVAYA ŞİRKET AVUKATI BURAK BOZ DA KATILDI

Öte yandan Sarıgöl Ziraat Odası’nın Manisa Valiliği’ne karşı 1. İdare Mahkemesi’nde açtığı idari işlemi iptal davasında
Mehmet Gür’ün ve Ortadoğu Enerji Grubu’nun vekili Avukat Burak Boz da davalı yanında müdahil sıfatıyla katıldığı ve
mahkemede bilirkişi raporuna ilişkin itirazlarının da kabul edilmediği öğrenildi.
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